PAGE
2

                                                               [image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2017                                                                                                     № 70
поселок Октябрьский

Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в рамках разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

В   соответствии   с   Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов  Российской
 Федерации и муниципальных  программ  формирования современной  городской  среды», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, в рамках разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (приложение № 1).

2.Утвердить комиссию по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в рамках разработки муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (приложение № 2).

3.Разработать и утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Новоуманского сельского поселения, оформить паспорта благоустройства дворовых и общественных территорий Новоуманского сельского поселения до 25 сентября 2017 года (приложение      № 3).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Новоуманского сельского поселения.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внёс:

Специалист 1 категории администрации

Новоуманского сельского поселения                                               Г.В. Федоренко

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        Ю.И. Черныш